

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Martinho Campos
Diversas Secretarias Municipais
Registro de Preços Eletrônico - 24/2023

AGAPE - DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.996.214/0001-09 - Endereço: Rua Oliveira Rocha - CEP: 33010400 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 99982-0627

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO/CONTROLE DE PRAGAS					
	0001	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	N/C	N/C	23.262 m²	0,38	8.839,56
TOTAL DO LOTE							R\$ 8.839,56
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.839,56	

GISELE TORRES RANGEL 93037171634 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 12.301.158/0001-80 - Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto - CEP: 35600000 - UF: MG - Município: - Telefone: (37) 3522-5576

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA					
	0001	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 25.000 L	N/C	N/C	4 UN	677,50	2.710,00
	0002	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 L	N/C	N/C	2 UN	478,01	956,02
	0003	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 L	N/C	N/C	3 UN	246,00	738,00
	0004	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.500 L	N/C	N/C	4 UN	158,50	634,00
	0005	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 L	N/C	N/C	51 UND	123,53	6.300,03
	0006	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 500 L	N/C	N/C	29 UN	79,31	2.299,99
	0007	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 250 L	N/C	N/C	6 UN	58,66	351,96
TOTAL DO LOTE							R\$ 13.990,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.990,00	

Valor Total: R\$ 22.829,56





PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

PESQUISA DE PREÇOS / ORÇAMENTO

Data de Emissão:

Prazo de Entrega de Orçamento:

Forma de Julgamento: Menor valor.

Objeto Resumido: Registro de Preços para eventual contratação de serviços de detetização, desratização de áreas internas e externas dos prédios públicos e limpeza de reservatórios de água com fornecimento de certificado e garantia de 6 meses.

Validade da cotação: 60 dias.

Local de Entrega de Orçamento: Prefeitura Municipal de Ilhota, situado na Rua Leoberto Leal, nº 160, Centro, Ilhota/SC, CEP 88.320-000 - Falar com joni; ou através do e-mail: cotacao@ilhota.sc.gov.br

Informações: (47) 3343- 8800 – Falar com Joni

Condição de Entrega: Parcelada.

*Fornecedor: Imunizadora Belli Ltda - Me

*CNPJ/CPF: 11.490.790/0001-57

*Endereço: Rua Franz Volles, 1576 – Itoupava Central

*Cidade: Blumenau

UF: SC

CEP: 89066-100

*Fone/Fax: 47- 3338-4969

Favor preencher os campos com *

ITEM	DESCRIÇÃO	TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS.	M ²	1	2,80	2,80
1	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA (LIMPEZA DE CAIXA D' ÁGUA 500 LTS)	Unidade	1	230,00	230,00
1	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA (LIMPEZA DE CAIXA D' ÁGUA 1000 LTS)	Unidade	1	280,00	280,00
1	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA (LIMPEZA DE CAIXA D' ÁGUA 1500 LTS)	Unidade	1	330,00	330,00
1	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA (LIMPEZA DE CAIXA D' ÁGUA 2000 LTS)	Unidade	1	350,00	350,00
TOTAL					

Obs. As quantidades serão indicadas no edital.

*Data 15/02/2024

11.490.790/0001-57
IMUNIZADORA BELLI LTDA - ME
GRUPO BELLI SERVIÇOS
RUA FRANZ VOLLES, 1576
CEP 89066-100 - ITOUPAVA CENTRAL
BLUMENAU - SANTA CATARINA

Edson B. B.

Assinatura e Carimbo



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
Poder Executivo Municipal - Gabinete do Prefeito
Rua Leoberto Leal, 160 - Centro - Ilhota - SC
CNPJ 83.102.301/001-53 CEP 88.320-000
Fone 47 3343 8800 Fax 47 3343 8009

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Campos Novos
Comissão de Pregão Eletrônico - Município
Pregão Eletrônico - 88/2023

**4K DEDETIZACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.797.332/0001-77 - Endereço: R
ARTUR VIEIRA LIMA - CEP: 56460000 - UF: PE - Município: Petrolândia - Telefone: (87) 99992-4871**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	EXPURGO DE POMBOS E MORCEGOS - UTILIZANDO METODOS SEGUROS E EFICAZ	SERVIÇO	SERVIÇO	26 UN	R\$ 735,00	R\$ 19.110,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.110,00

**JOSE LUIZ MORESCO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.606.680/0001-97 - Endereço: Rio das Antas - CEP: 89550000 -
UF: SC - Município: Rio das Antas - Telefone: (49) 9972-4848**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO.	proprio	proprio	246.280 M²	R\$ 0,11	R\$ 27.090,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 27.090,80

Valor Total: R\$ 46.200,80



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bento do Sul
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 198/2023

**LUCAS JARDINAGEM E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.169.239/0001-30 -
Endereço: ROD BR 470 - CEP: 89182000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99649-2334**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1 - LIMPEZA E SANITIZAÇÃO					
	0001	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 500 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	77,0000 UN	50,00	3.850,00
	0002	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 1000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	52,0000 UN	60,00	3.120,00
	0003	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 2000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	18,0000 UN	70,00	1.260,00
	0004	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 10000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	9,0000 UN	190,00	1.710,00
	0005	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 250 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	15,0000 UN	40,00	600,00
	0006	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 310 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	8,0000 UN	90,00	720,00
	0007	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 5000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10,0000 UN	80,00	800,00
	0008	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 7500 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	5,0000 UN	80,00	400,00
	0009	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 20000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	7,0000 UN	148,57	1.039,99
	0010	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 3000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2,0000 UN	70,00	140,00
	0011	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 15000 LITROS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1,0000 UN	150,00	150,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 13.789,99
0002		LOTE 2 - SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS					
	0012	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS / DEDETIZAÇÃO (TRATAMENTO CONTRA ROEDORES, BARATAS, FORMIGAS, MOSCAS, MORCEGOS, CUPINS, ESCORPIÕES, ARANHAS, POMBOS)	N/C	N/C	36.239,1700 M²	0,36	13.046,10
		TOTAL DO LOTE					R\$ 13.046,10
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 26.836,09

Valor Total: R\$ 26.836,09



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Araquari
Prefeitura Municipal de Araquari
Pregão Eletrônico - 103/2023

ESGOTEM DESENTUPIDORA E LIMPA FOSSA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.122.650/0001-29 - Endereço: RUA WENDELINO ROGERIO HERMES - CEP: 88385000 - UF: SC - Município: Penha - Telefone: (47) 3345-4677

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 2					
	0002	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS	N/C	N/C	84,00 SVÇ	50,00	4.200,00
	0003	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	N/C	N/C	132,00 SVÇ	70,00	9.240,00
	0004	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LITROS	N/C	N/C	12,00 UN	120,00	1.440,00
	0005	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 250 LITROS	N/C	N/C	4,00 SVÇ	65,00	260,00
	0006	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS	N/C	N/C	30,00 SVÇ	160,00	4.800,00
	0007	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 25.000 LITROS	N/C	N/C	4,00 SVÇ	240,00	960,00
	0008	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 3.000 LITROS	N/C	N/C	17,00 SVÇ	130,00	2.210,00
	0009	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS	N/C	N/C	20,00 SVÇ	80,00	1.600,00
	0010	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS	N/C	N/C	12,00 SVÇ	70,00	840,00
	0011	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 350 LITROS	N/C	N/C	4,00 SVÇ	50,00	200,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 25.750,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 25.750,00	

Malwi Controle de Pragas Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.691.896/0001-35 - Endereço: Arthur Bertholdo Breis Filho - CEP: 89240000 - UF: SC - Município: São Francisco do Sul - Telefone: (47) 3444-1039

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	SERVIÇO DE DETEIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO	MALWI	MALWI	207.350,00 M²	0,04	8.294,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 8.294,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.294,00	

Valor Total: R\$ 34.044,00





CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal

FAZER LOGIN

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

[PROCESSOS](#) [APRENDA](#) [NOVIDADES](#) [DOCUMENTOS](#) [SOBRE](#) [BLOG](#) [CONTATO](#)

CADASTRE-SE

[INÍCIO](#) [PROCESSOS](#) [SC](#) [PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL](#) [PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS](#) [MENOR PREÇO](#)
[REGISTRO DE PREÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇ...](#)

Nº do Processo: 198/2023

Processo Finalizado

REGISTRO DE PREÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA E SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS (DEDETIZAÇÃO), PELO PERÍODO DE 10 MESES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal 🔍

FAZER LOGIN ➔

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS APRENDA NOVIDADES DOCUMENTOS SOBRE ▾ BLOG CONTATO ▾

CADASTRE-SE ▾

DOCUMENTOS

IR PARA OS ITENS

ANDAMENTO DO PROCESSO

📘 Informações

Tipo: Pregão para Registro de Preços - Menor Preço

Tratamento da Fase de Lances: Aberto

Operação: Fechado p/ Operação

Pregoeiro: Leila Mara de Oliveira Jeller

Autoridade Competente: JOSE DORIVAL DUMS

Apoio: Daniele Celeski Wojakiewicz, Jocemari Telma Teixeira,

Origem dos Recursos: Próprio

Aplicar o Decreto 10.024/2019: Não

Modo de Disputa do Lote: Por Valor Global

Legislação Aplicável: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Nova Lei de

Licitações

📅 Datas

Data de Publicação: 14/09/2023 às 15:04

Início das Propostas: 14/09/2023 às 15:30

Limite para Impugnações: 02/10/2023 às 23:59

Limite para Esclarecimentos: 02/10/2023 às 23:59

Limite p/ Recebimento das Propostas: 05/10/2023 às 08:30

Abertura das Propostas: 05/10/2023 às 09:00



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal

FAZER LOGIN

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS

APRENDA

NOVIDADES

DOCUMENTOS

SOBRE

BLOG

CONTATO

CADASTRE-SE

Documentos do Processo

Documentos de Fornecedores

Documento	Tipo	Data/Hora	Download
EDITAL2023198.pdf	Edital	14/09/2023-15:01	Baixar Arquivo
Municipios Locais/Regionais	Anexo	-	Baixar Arquivo
Decreto Municipal	Anexo	29/09/2023-03:00	Baixar Arquivo
Ata de Propostas	Documento	-	Baixar Arquivo



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal 🔍

FAZER LOGIN ➔

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS APRENDA NOVIDADES DOCUMENTOS SOBRE ▾ BLOG CONTATO ▾

CADASTRE-SE ▾

D'ÁGUA) 250 LITROS

Empresa

0006	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 310 LITROS	UN	8	--	R\$ 112,32	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0007	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 5000 LITROS	UN	10	--	R\$ 192,06	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0008	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 7500 LITROS	UN	5	--	R\$ 224,84	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0009	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 20000 LITROS	UN	7	--	R\$ 335,12	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0010	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 3000 LITROS	UN	2	--	R\$ 144,15	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0011	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 15000 LITROS	UN	1	--	R\$ 291,99	Exclusivo Micro Empresa	Homologado



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal

[FAZER LOGIN](#)

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

[PROCESSOS](#) [APRENDA](#) [NOVIDADES](#) [DOCUMENTOS](#) [SOBRE](#) [BLOG](#) [CONTATO](#)

[CADASTRE-SE](#)

D'ÁGUA) 300 LITROS

0002	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 1000 LITROS	UN	52	--	R\$ 123,20	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0003	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 2000 LITROS	UN	18	--	R\$ 143,70	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0004	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 10000 LITROS	UN	9	--	R\$ 277,61	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0005	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 250 LITROS	UN	15	--	R\$ 99,72	Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0006	LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO (CAIXA D'ÁGUA) 310 LITROS	UN	8	--	R\$ 112,32	Exclusivo Micro Empresa	Homologado

 DOCUMENTOS

 IR PARA OS ITENS

 ANDAMENTO DO PROCESSO

 ESCLARECIMENTOS

 IMPUGNAÇÕES

Informações

Tipo: Pregão para Registro de Preços - Menor Preço

Tratamento da Fase de Lances: Aberto

Operação: Fechada

Pregoeiro: FLAVIA ROLIM DE MOURA

Autoridade Competente: DIEGO BASSANI

Apoio: EDIR ANTONIO BAGIO, IVONARA CARLA BORTOLETTI, LUIZ HENRIQUE MIRANDA,

Aplicar o Decreto 10.024/2019: Não

Legislação Aplicável: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Nova Lei de Licitações

Datas

Data de Publicação: 06/03/2024 às 16:47

Início das Propostas: 07/03/2024 às 13:00

Limite para Impugnações: 18/03/2024 às 23:59

Limite para Esclarecimentos: 18/03/2024 às 23:59

Limite p/ Recebimento das Propostas: 21/03/2024 às 08:00

Abertura das Propostas: 21/03/2024 às 08:01

PRODUTOS INDIVIDUAL DE
CADA UNIDADE.

5	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 10000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	UN	181	--	R\$ 269.67	AC Ampla Concorrência	Fechado
---	--	----	-----	----	------------	--------------------------	---------

6	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 15000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	UN	129	--	R\$ 338,33	AC Ampla Concorrência	Fechado
---	--	----	-----	----	------------	--------------------------	---------

4	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 5000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	UN	254	--	R\$ 223,33	AC Ampla Concorrência	Fechado
---	---	----	-----	----	------------	--------------------------	---------

			PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	
4	254,0	UNIDADE	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 5000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	223,33
5	181,0	UNIDADE	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 10000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	269,67
6	129,0	UNIDADE	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 15000 LT DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, LOCALIZADOS NA SEDE E ZONA RURAL. PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA, DEVERÃO SER UTILIZADOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE - O FORNECEDOR DEVERÁ APÓS A LIMPEZA ENTREGAR REGISTRO/ CERTIFICADO OU LAUDO TÉCNICO DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS INDIVIDUAL DE CADA UNIDADE.	338,33



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal

FAZER LOGIN

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS APRENDA NOVIDADES DOCUMENTOS SOBRE BLOG CONTATO

CADASTRE-SE

INICIO PROCESSOS SC PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI PREGÃO MENOR PREÇO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESP...

Nº do Processo: 103/2023

Processo Finalizado

Registro de preços para contratação de empresa especializada para execução de limpeza, higienização e desinfecção das caixas d'água, dedetização, desinsetização e desratização das escolas, creches e demais áreas da Prefeitura de Araquari.



Prefeitura Municipal de Araquari



Pregão Eletrônico



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal 🔍

FAZER LOGIN ➔

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS APRENDA NOVIDADES DOCUMENTOS SOBRE ▾ BLOG CONTATO ▾

CADASTRE-SE ▾

DOCUMENTOS

IR PARA OS ITENS

ANDAMENTO DO PROCESSO

Informações

Tipo: Pregão - Menor Preço

Tratamento da Fase de Lances: Aberto

Operação: Fechado p/ Operação

Pregoeiro: Francisco Assis Ferreira

Autoridade Competente: LUDGERO JASPER JUNIOR

Apoio: Anderson Ricardo de Assis Pereira, Luana Cacilda Fernandes,

YALLEN AMORIM ALVES CORREA.

Aplicar o Decreto 10.024/2019: Sim

Modo de Disputa do Lote: Por Item

Legislação Aplicável: Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 -

Novo Pregão Eletrônico

Datas

Data de Publicação: 26/07/2023 às 15:39

Início das Propostas: 26/07/2023 às 17:00

Limite para Impugnações: 09/08/2023 às 23:59

Limite para Esclarecimentos: 09/08/2023 às 23:59

Limite p/ Recebimento das Propostas: 14/08/2023 às 08:00

Abertura das Propostas: 14/08/2023 às 09:00



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal

[FAZER LOGIN](#)

ÁGUA DE 5.000 LITROS

0007	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D ÁGUA DE 25.000 LITROS	SVÇ	4	R\$ 240,00	R\$ 1050,00	AC Ampla Concorrência	Homologado
0008	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D ÁGUA DE 3.000 LITROS	SVÇ	17	R\$ 130,00	R\$ 360,88	AC Ampla Concorrência	Homologado
0009	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D ÁGUA DE 2.000 LITROS	SVÇ	20	R\$ 80,00	R\$ 285,28	AC Ampla Concorrência	Homologado
0010	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D ÁGUA DE 10.000 LITROS	SVÇ	12	R\$ 70,00	R\$ 527,46	AC Ampla Concorrência	Homologado
0011	SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXA D ÁGUA DE 350 LITROS	SVÇ	4	R\$ 50,00	R\$ 187,22	AC Ampla Concorrência	Homologado

Nº do Processo: 16/2024

 **Recebendo Propostas**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, SANITIZAÇÃO, LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA E MANEJO DE ANIMAIS SILVESTRES NAS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Crissiumal



Pregão Eletrônico



CENTRAL DE ATENDIMENTO 3003-5455 | 0800 730 5455

Buscar no Portal 🔍

FAZER LOGIN ➔

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

PROCESSOS APRENDA NOVIDADES DOCUMENTOS SOBRE ▾ BLOG CONTATO ▾

CADASTRE-SE ▾

Prefeitura Municipal de Crissiumal Pregão Eletrônico

DOCUMENTOS

IR PARA OS ITENS

ANDAMENTO DO PROCESSO

ESCLARECIMENTOS

IMPUGNAÇÕES

Informações

Tipo: Pregão - Menor Preço

Tratamento da Fase de Lances: Aberto

Operação: Fechada

Pregoeiro: Mateus Guaragni Lobo

Autoridade Competente: MARCO AURÉLIO NEDEL

Apoio: ANDERSON RAFAEL FINKEN ROSSLER, MARIA REGINA ZANELLA,
RENATA ANDRESSA SCHEID PARANHOS, RODRIGO OTAVIO FOSS DE
ZORZI,

Origem dos Recursos: Próprio

Datas

Data de Publicação: 04/03/2024 às 10:25

Início das Propostas: 05/03/2024 às 07:30

Limite para Impugnações: 14/03/2024 às 17:30

Limite para Esclarecimentos: 14/03/2024 às 17:30

Limite p/ Recebimento das Propostas: 19/03/2024 às 08:30

Abertura das Propostas: 19/03/2024 às 08:31

 Documentos

Buscar documento 

Documentos do Processo

Documentos de Fornecedores

Documento	Tipo	Data/Hora	Download
Pregão Eletrônico 016_2024 EDITAL ALTERADO.pdf	Edital	04/03/2024-10:25:16	 Baixar Arquivo
Pregão Eletrônico 016_2024_repaired.pdf	Edital	01/03/2024-09:45:02	 Baixar Arquivo
Pregão Eletrônico 016_2024.pdf	Edital	16/02/2024-16:10	 Baixar Arquivo
Pedidos de Impugnação - Impugnação CRISSUMAL.pdf	Documento Anexo	-	 Baixar Arquivo

APLICADOS CFE RDC Nº 022 /
2022 DA ANVISA P

6	PRESTAÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA E.M.E.F. BENNO BENDER: HIGIENIZAÇÃO DE 01 RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 15.000 LTS. SERVIÇO DE LIMPEZA FÍSICA E DESINFECÇÃO QUÍMICA (CLORO) DOS RESPECTIVOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA POTÁVEL. FORNECIMENTO DE LAUDO TÉCNICO DE HIGIENIZAÇÃO SERÁ REALIZADO EM CADA RESERVATÓRIO DETALHANDO TODO O PROCEDIMENTO USADO, CONDIÇÕES, PRODUTOS UTILIZADOS. FORNECER FOTOS DIGITAIS DO SERVIÇO REALIZADO INTERNAMENTE NO RESERVATÓRIO E UM PARECER TÉCNICO DAS CONDIÇÕES INTERNAS DESTES RESERVATÓRIOS. CONFORME RDC 216 DA ANVISA.	UN	1	--	R\$ 1.125,00	AC Ampla Concorrência	Recebendo Propostas
---	--	----	---	----	--------------	--------------------------	------------------------

Nº do Processo: 24/2023

 Processo Finalizado

**REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE
DEDETIZAÇÃO/CONTROLE DE
PRAGAS E LIMPEZA DE CAIXA
D'ÁGUA, COM FORNECIMENTO DE
INSUMOS E MAO-DE-OBRA
CAPACITADA, EM ATENDIMENTO A
SOLICITAÇÃO...**

Informações

Tipo: Pregão para Registro de Preços - Menor Preço

Tratamento da Fase de Lances: Aberto

Operação: Fechado p/ Operação

Pregoeiro: Aida Cristina Valadão de Moraes

Autoridade Competente: Wilson Correa Alves Afonso de Carvalho

Apoio: ALINÉIA APARECIDA MORAIS, FLÁVIA CRISTINA DOS SANTOS,

Origem dos Recursos: Próprio

Aplicar o Decreto 10.024/2019: Sim

Modo de Disputa do Lote: Por Valor Global

Legislação Aplicável: Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 -
Novo Pregão Eletrônico

Datas

Data de Publicação: 19/07/2023 às 17:17

Início das Propostas: 21/07/2023 às 08:00

Limite para Impugnações: 28/07/2023 às 18:00

Limite para Esclarecimentos: 28/07/2023 às 18:00

Limite p/ Recebimento das Propostas: 02/08/2023 às 12:00

Abertura das Propostas: 02/08/2023 às 13:00





 Documentos

Buscar documento






Documentos do Processo

Documentos de Fornecedores

Documento	Tipo	Data/Hora	Download
EDITAL DE DETIZAÇÃO-CAIXA D	Editais	19/07/2023-17:16:03	 Baixar Arquivo
Ata de Propostas	Documentos	-	 Baixar Arquivo
Ata Parcial	Documentos	-	 Baixar Arquivo
Ata Final	Documentos	-	 Baixar Arquivo

Empresa

2 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Melhor Lance	V. Referência	Disputa	Situação
0001	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 25.000 L	UN	4	--	R\$ 2.016,79	 Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0002	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 L	UN	2	--	R\$ 1417,10	 Exclusivo Micro Empresa	Homologado
0003	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 L	UN	3	--	R\$ 729,50	 Exclusivo Micro Empresa	Homologado

3 - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

3.1 - Os serviços abaixo discriminados serão prestados parceladamente, de acordo com a demanda das secretarias solicitantes, e deverão ser realizados nos endereços a serem indicados quando da emissão da Nota de Fornecimento.

LOTE 01 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO/CONTROLE DE PRAGAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VL. TOTAL
01	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	23.262,00	M ²	R\$ 1,37	R\$ 31.868,94
				VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 31.868,94

LOTE 02 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VL. TOTAL
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 25.000 L	4	UNID.	R\$ 2.016,79	R\$ 8.067,16
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 L	2	UNID.	R\$ 1.417,10	R\$ 2.834,20
3	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 L	3	UNID.	R\$ 729,50	R\$ 2.188,50